
PACHET FURNITURI BIROU

I.D.: 89837845

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.250,22 RON - 1.250,22 RON

Descriere: 1 40709400 Agrafe 28mm B4U 100buc CUT 6 bucati 2 40717800 Agrafe 50mm B4U 100buc buc 3.78 ron x 6 bucati= 22.68 3 24855600 Capse 24/6 Rapid Standard 1000buc BUC 3.32 ron+tva x6 = 19.92 4 1302898999070.1 Dosar carton cu sina PR 10/set BUC 11 ron+tva x 20=220.00 5 EC-200202 Folie protectie A4 Noki 100buc BUC 11.76 6 70.56 6 3R918200 Hartie copiator A4 80gr Xerox Business 500coli/top BUC 28.56 30 856.80 7 FC151399 Marker permanent Faber OHP 1513 0.6mm F negru BUC 5.87 2 11.74 8 8209143 Marker permanent Bic 2000, albastru BUC 4.19 4 16.76 9 FC152321 Marker Faber OHP 1523 0,4mm S rosu BUC 5.87 4 23.48
